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Tegevusaruanne

Osalihingu perioodi 05.09.2013 -31.12.2014 aasta muigitulu oli 6122 EUR ja puhaskasum 1557 EUR.
Ettevdte pShitegevuseks on ruumide rent,
Zacman OU-s aastal 2014 td6tajad puuduvad.

2015 aastal planeeritakse parendada hoonet ja sellesse planeeritakse investeerida 15000 EUR.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2014

2996
9 887
12 883

36 575
36 575
49 458

23 600
21781
45 381
45 381

2520
1557
4077
49 458

2014. a. majandusaasta aruanne

05.09.2013 Lisanr

2520 2
0 3/4

2520
0 5
0

2520
0 6
0 417
0
0

2520 9
0

2520

2520
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Kasumiaruanne

(eurodes)
05.09.2013 - 05.09.2013 - Lisanr
31.12.2014 05.09.2013
Muugitulu 6122 0 10
Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 493 0 11
Mitmesugused tegevuskulud -1610 0 12
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -462 0 5
Kokku arikasum (-kahjum) 1557 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1557 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1557 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

05.09.2013 - 05.09.2013 - Lisanr
31.12.2014 05.09.2013
Rahavood é&ritegevusest
Arikasum (kahjum) 1557 0
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 462 0
Kokku korrigeerimised 462 0
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -1933 0
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 21827 0
Kokku rahavood aritegevusest 21913 0
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetamisel -37 037 0
Antud laenud -8 000 0
Kokku rahavood investeerimistegevusest -45 037 0
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 24 600 0
Saadud laenude tagasimaksed -1 000 0
Laekunud aktsiate v6i osade emiteerimisest 0 2520
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 23 600 2520
Kokku rahavood 476 2520
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2520 0 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 476 2520
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 2 996 2520 2
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku

Osakapital Jaotamata kasum

nimivaartuses (kahjum)
05.09.2013 2520 2520
05.09.2013 2520 2520
Aruandeaasta kasum

) 1557 1557

(kahjum)
31.12.2014 2520 1557 4077
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Zacman OU k&esolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontodel olevat raha.

Nouded ja ettemaksed
Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Néudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Materiaalne ja immateriaalne p&hivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddaega Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 1000 EUR.

Materiaalne pdhivara vetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tdoseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v6imalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaéar maératakse igale pdhivara objektile eraldi, sdltuvalt
selle kasulikust tddeast. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse
ja I6ppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara I8ppvaartus lletab tema bilansilist jadkmaksumust, I6petatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vGetakse
need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning maaratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi
amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimaarade vahemikud on materiaalse p&hivara gruppidele jargmised

Pdhivara arvelevGtmise alampiir 1000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja ehitised 20

Maa Maad ei amortiseerita
Tulud

Tulu kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja
soodustusi. Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud tle midjalt
ostjale, mitgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on
tden&oline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jérel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi
jooksul, siis lahtudes valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule v6i olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele.
ZACMAN OU seotud osapoolteks on:

a) ettevotet kontrollivad vdi selle Ule olulist mdju omavad isikud;
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b) tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub vdimalus avaldada olulist
mdju ettevotte drilistele otsustele;

c¢) punktis b) kirjeldatud isikute lAhedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad v6i nende olulise m&ju all
olevad ettevdtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2014 05.09.2013
Arvelduskontod 2996 2520
Kokku raha 2996 2520
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nouded ostjate vastu 720 720
Ostjatelt
720 720
laekumata arved
Maksude ettemaksed ja
. 1167 1167
tagasinduded
Muud nduded 8 000 8 000
Laenunduded 8 000 8 000
Kokku néuded ja
9 887 9 887

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2014 05.09.2013
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks -46 0 0
Ettemaksukonto jaak 1167
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1167 -46
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara
(eurodes)

2014. a. majandusaasta aruanne

Kokku
Maa Ehitised Ldpetamata
Lépetamata PIEIERHE
projektid ettemaksed
Ostud ja parendused 7 960 10 070 19 007 19 007 37 037
Amortisatsioonikulu -462 -462
31.12.2014
Soetusmaksumus 7 960 10070 19 007 19 007 37 037
Akumuleeritud kulum -462 -462
Jaakmaksumus 7 960 9608 19 007 19 007 36 575
Lisa 6 Laenukohustused
(eurodes)
31.12.2014 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressiméar  Alusvaluuta = Ldpptéhtaeg
12 kuu 1-5 aasta lle 5 aasta
jooksul jooksul
Luhiajalised laenud
Omaniku laen 15 600 15 600 0 EUR 31.12.2015
Lahiajaline laen 8 000 8 000 0 EUR 31.12.2015
Lihiajalised laenud
Kokku 23 600 23 600
Laenukohustused
kokku 23 600 23 600
Lisa 7 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr
Volad tarnijatele 18 305 18 305
Maksuvdlad -46 -46 4
Muud vbélad 3522 3522
Kokku vélad ja ettemaksed 21781 21781

10
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Lisa 8 Tingimuslikud kohustused ja varad

(eurodes)

Tingimuslikud kohustused
Vdimalikud dividendid
Tulumaksukohustus v@imalikelt dividendidelt

Kokku tingimuslikud kohustused

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

Osakapital
Osade arv (tk)

Lisa 10 Muugitulu

(eurodes)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade Idikes
Ruumide rentimine - 52241
Laadimisteenus - 68201

Kokku mudgitulu

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal

Energia
Elektrienergia
Kitus

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

31.12.2014

1230
327
1557

31.12.2014
2520
2520

05.09.2013 -
31.12.2014

6122
6122
6122

2100
4022

6122

05.09.2013 -
31.12.2014

-1 507
-986
-617
-369

-2 493

2014. a. majandusaasta aruanne

05.09.2013

05.09.2013
2520
2520

05.09.2013 -
05.09.2013

05.09.2013 -
05.09.2013

0

0
0
0
0

11
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused birookulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Ostetud teenused

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes

Nouded

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
vdi olulise m&ju all olevad
ettevotjad

05.09.2013 -
31.12.2014

Ostud Mutgid
Tegev- ja kdrgem
juhtkond ning
olulise osalusega
eraisikust
omanikud ning
nende valitseva

30630

vai olulise mdju
all olevad
ettevGtjad

31.12.2014

8 000

05.09.2013 -
31.12.2014

05.09.2013 -
05.09.2013

-4 0
-93
-1385

-128

o o o o

-1610

05.09.2013

Kohustused Néuded Kohustused

33630 0 0

Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenude
tagasimaksed

Saadud laenud

8 000 0 16 600 1000
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 03.05.2015

Zacman OU (registrikood: 12531910) 05.09.2013 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRY ZACEK Juhatuse liige 03.05.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine

Eelmiste perioodide jaoctamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2014
1557
1557

1557

1557

31.12.2014
1557

1557

1557

1557



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus

Laadungikéitlus

Osanikud
Nimi / arinimi

Andry Zacek
Kristo Zacek

Marko Zacek

Isikukood /
registrikood /
slinniaeg

36504115723

39004095742

39205295710

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
E-posti aadress
E-posti aadress

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Valga linn, Valga
maakond, Eesti

Valga linn, Valga
maakond, Eesti

Valga linn, Valga
maakond, Eesti

+372 56889837

+372 5269811

+372 5070145

andryzacek@hot.ee

marko.zacek@vkok.ee

kristozacek@gmail.com

EMTAK kood

68201
52241

Osaluse suurus ja
valuuta

840 EUR

840 EUR

840 EUR

Mudgitulu A o
Mudgitulu % Pdhitegevusala

(EUR)

4022 65.70% Jah

2100 34.30% Ei



